■赤枠の中をご記入ください

　長生村長　様

※日中連絡のとれる電話番号（携帯番号など）をご記入ください。

　下記のとおり、長生村にふるさと納税をしたいので申し込みます。

メール

寄附者番号

申込日 令和         年         月         日

寄
附
者
情
報

住 所
 〒

フリガナ

氏 名

電 話 -              -

ふるさと納税申込書

寄附金額 金  円

５．村に一任
　　村の主要な施策事業に活用させていただきます

納入方法

いずれか1つ
に○をつけて

ください

 ■郵便振替（郵便局用納付書払い）による場合
　申込書の提出確認後にゆうちょ銀行及び郵便局で取扱いのできる納付書を送付します。
　※振込手数料は無料です。

 ■納付書による場合
　申込書の提出確認後に下記の指定金融機関窓口で取扱いのできる納付書を送付します。
　○千葉銀行　○千葉興業銀行　○京葉銀行
　○中央労働金庫　○房総信用組合　○長生農業協同組合
　※振込手数料は無料です。

 ■銀行振込による場合
　申込書の提出確認後に振込先口座をお知らせします。
　※振込手数料は寄附をされる方の負担となります。

 ■現金持参による場合
　事前に希望日をご連絡いただき、長生村役場企画財政課へお越しください。

寄附の使途

いずれか1つ
に○をつけて

ください

１．子育て、教育、文化振興の充実
　　子育て支援、学校教育、青少年育成、スポーツ、文化振興など

２．社会福祉の充実
　　健康づくり、生涯学習、高齢者福祉、障害者福祉など

３．環境の保全・創出
　　環境美化、環境保全、資源リサイクル、エコロジーの推進など

４．産業経済の活性化
　　地域おこし、観光の振興など

※裏面以降もご記入ください。

　※確定申告をする方は「要望しない」に○

■発送に関する連絡事項

　返礼品の届け先変更、長期不在日等ございましたらご記入ください。

■寄附金控除に係る申告特例申請書（ワンストップ特例制度）

要望する 要望しない

家族、親族、友人、知人から教えてもらった

　「要望する」の方は「生年月日」をご記入ください。

生年月日 　大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令　　　 　年　 　　月　　 　日

■ホームページへの氏名・住所(都道府県名まで)の掲載

希望する 希望しない

■長生村ふるさと納税を知ったきっかけ

自身、家族の出身地、以前住んでいたことがある

自身、家族の仕事・学業で関わったことがある

行事・イベントへの参加などで村と関わったことがある

観光・レジャー等の目的で村に来たことがある

　長生村へご意見・メッセージがございましたらご記入ください。
　応援メッセージはホームページ等で公表させていただく場合がございます。

　　　　　 　　　　　　　　　　　　　＜お問い合わせ等＞　長生村役場企画財政課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　住　所：〒299-4394　千葉県長生郡長生村本郷１－７７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　電　話：０４７５－３２－４７４３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　ＦＡＸ：０４７５－３２－１１９４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　メール：furusato@vill.chosei.lg.jp

インターネット上で知った

新聞、折込広告を見た

情報誌、雑誌に載っていた

電車内、サービスエリアの広告を見た

その他メディア（テレビ、ラジオなど）

特になし（繰り返し利用している）

【返礼品（手書き・FAX申込用）】 ＦＡＸ送り先：０４７５－３２－１１９４

品名 容量または金額 個数 配送先（変更ない場合は空欄）

（例）

C01-001
ボイルハマグリ2kg

（例）

15,000円

（例）
〒XXX-XXXX
○○県△△市□□１２３　○○ ○○宛
XX月YY日着希望
※日時指定は水産加工品のみ可
（原則3ヶ月先まで）